REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI T STATISTIKAVE
BORDI DREJTUES

Nr. 535/ Prot. Tiran&, mé /5 /0. /2026

VENDIM

PER
DELEGIMIN E NJE PJESE TE DETYRAVE TE DREJTORIT TE PERGJITHSHEM TE
ZEVENDESKRYETARI I BORDIT DREJTUES

Nr. & ,date) 5.0 2026

Mbéshtetur né shkronjén a) t& pikés 3 t& nenit 22 dhe pikés 2 t&é nenit 29 té Kodit t& Procedurave
Administrative, pik&s 5 t€ nenit 18 t€ Ligjit nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare™ dhe nenit 30 té&
Rregullores s&€ Bordit Drejtues, me propozim t&€ Drejtorit t& Pérgjithshém, Bordi Drejtues,

VENDOSI:

—1. Miratimin e delegimit t& detyrave té Drejtorit té Pérgjithshém te Zévendéskryetari i Bordit,

z. Maldi Dema si mé poshté:

a) Pércjelljen e shkresave hyrése pér trajtim dhe kthim pérgjigje nga strukturat pérgjegjése
te INSTAT-it;

b) Nénshkrimin e shkresave dalése né emér té Drejtorit t& Pérgjithshém, “né mungesé dhe
me porosi”, pas miratimit paraprak me e-mail nga titullari, t& cilat kané karakter urgjent
pér kthim pérgjigjeje;

c) Pérfaqésimin e INSTAT-it né takime me palé té treta, pér t& cilat &shté e pamundur
shtyrja e takimit né njé periudhé tjetér.

2. Delegimi i detyrave &shté i viefshém deri mé daté 6.3.2026.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR I BORDIT DREJTUES

Lanto aiSadu :
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